УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2»

                                                                     ПРИКАЗ

от 28 мая 2024 г.         № 5

О присвоении спортивного разряда

На основании ходатайств, выполнения норм и требований Единой Всероссийской спортивной

классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2»

№ Ф.И.
Дата

рождения

Вид

спорта
Результат

Наименование соревнований,

сроки,

место проведения

1 Титову Сергею 10.07.2010 шахматы

4 из 7

(р. ср.1381)

Городские соревнования по

шахматам среди школьников,

посвященные Победе в Великой

Отечественной войне

(Турнир А)

г. Прокопьевск,

12-26 мая 2024

2 Кретинину Роману 24.09.2009 шахматы
6,5 из 7

(р. ср.1236)
Городские соревнования по

шахматам среди школьников,

посвященные Победе в Великой

Отечественной войне

(Турнир Б)

г. Прокопьевск,

12-26 мая 2024

3 Попову Кириллу 08.04.2009 шахматы
5 из 7

(р. ср.1239)

4 Камалдиновой Анне 07.05.2010 шахматы
5 из 7

(р. ср.1238)

2. Подтвердить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2»

№ Ф.И.
Дата

рождения

Вид

спорта
Результат

Наименование соревнований,

сроки,

место проведения

1 Заречневу Кириллу 29.01.2012 шахматы

4 из 7

(р. ср.1397)

Городские соревнования по

шахматам среди школьников,

посвященные Победе в Великой

Отечественной войне

(Турнир А)

г. Прокопьевск,

12-26 мая 2024

3. Присвоить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2»

№ Ф.И.
Дата

рождения

Вид

спорта
Результат

Наименование соревнований,

сроки,

место проведения

1 Татаркиной Юлии 28.05.2009 шахматы

6 из 7

(р. ср.1165)

Городские соревнования по

шахматам среди школьников,

посвященные Победе в Великой

Отечественной войне

(Турнир В)

г. Прокопьевск,

12-26 мая 2024

4. Присвоить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2»

№ Ф.И.
Дата

рождения

Вид

спорта
Результат

Наименование соревнований,

сроки,

место проведения

1 Пугач Элине 14.09.2012 шахматы

5 из 7

(р. ср.1050)

Городские соревнования по

шахматам среди школьников,

посвященные Победе в Великой

Отечественной войне

(Турнир Г-1)

г. Прокопьевск,

12-19 мая 2024

2 Матвееву Кириллу 04.02.2015 шахматы
4,5 из 7

(р. ср.1072)

Городские соревнования по

шахматам среди школьников,

посвященные Победе в Великой

Отечественной войне

(Турнир Г-2)

г. Прокопьевск,

12-19 мая 2024

3 Быковой Алисе 10.02.2017 шахматы

5 из 7

(р. ср.1072)

4 Кочеткову Даниле 23.03.2016 шахматы
7 из 7

(р. ср.1000)
Городские соревнования по

шахматам среди школьников,

посвященные Победе в Великой

Отечественной войне

(Турнир Г-3)

г. Прокопьевск,

12-19 мая 2024

5 Бадраку Андрею 04.03.2018 шахматы
5 из 7

(р. ср.1000)

6 Кашиной Доминике 29.10.2016 шахматы
6 из 7

(р. ср.1000)

7 Штецу Тимофею 18.12.2015 шахматы
7 из 8

(р. ср.1022)

Городские соревнования по

шахматам среди школьников,

посвященные Победе в Великой

Отечественной войне

(Турнир Г-4)

г. Прокопьевск,

12-26 мая 2024

8 Нурымову Артёму 24.03.2013 шахматы

5 из 8

(р. ср.1022)

9 Манцевичу Александру 31.07.2010 шахматы
9,5 из 11

(р. ср.1000)
Городские соревнования по

шахматам среди школьников,

посвященные Победе в Великой

Отечественной войне

(Турнир Г-5)

г. Прокопьевск,

12-26 мая 2024

10 Лубьянову Семёну 08.10.2010 шахматы
7,5 из 11

(р. ср.1000)

11 Меределину Антону 09.12.2010 шахматы
8 из 11

(р. ср.1000)

5. Подтвердить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2»

№ Ф.И.
Дата

рождения

Вид

спорта
Результат

Наименование соревнований,

сроки,

место проведения

1 Верещагину Сергею

30.10.2015

шахматы

6,5 из 8

(р. ср.1022)

Городские соревнования по

шахматам среди школьников,

посвященные Победе в Великой

Отечественной войне

(Турнир Г-4)

г. Прокопьевск,

12-26 мая 2024

Директор МБУ ДО «СШ № 2»      В.И. Балдин

		2024-05-28T16:05:44+0700
	Балдин Виталий Иванович